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Komutanın gözaltısı 8 yıl önceki kayıtlardan çıktı

Yazısında FETÖ’nün ankesörle nasıl bağlantı kurduklarını anlatan Aytunç Erkin, 8
yıl önceki ankesör aramalarıyla FETÖ’cülerin nasıl tespit edildiğini anlattı.

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, ankesör soruşturmasında FETÖ’nün izlediği yola ilişkin dikkat çeken bir yazı kaleme
aldı.

Yazısında FETÖ’nün ankesörle nasıl bağlantı kurduklarını anlatan Aytunç Erkin, 8 yıl önceki ankesör aramalarıyla
FETÖ’cülerin nasıl tespit edildiğini anlattı.

İşte Aytunç Erkin’in yazısı:

“Yıl 2017… Tekirdağ'da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturmasında gözaltına alınan bir astsubay itirafçı oldu. Şüpheli
astsubay savcılıktaki sorgusunda, FETÖ'nün Tekirdağ'da askerlerden sorumlu olan ve kendileriyle örgütsel faaliyetler
kapsamında görüşmeler yapan sorumlu FETÖ abilerinin, irtibat kurmak için ankesörlü telefon kullandıklarını söyledi. ‘Abiler'
kontörlü telefonla, büfe, benzinlik, restoran, bakkal gibi iş yerlerindeki kamuya açık telefonlar üzerinden haberleşiyordu. İşte
tam bu noktada ankesörlü hatlar masaya yatırıldı. Ve ortaya şu rapor çıktı:

ARDIŞIK ARAMA: Bir kontörlü hat veya ankesörden, aynı rütbeden veya bir alt rütbeden birden fazla asker aranması varsa
bir FETÖ araması olarak değerlendiriliyor. Örneğin, yarbay rütbesinde bir subay arandıktan sonra aynı hattan yine başka
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yarbay ve albay rütbelerinde askerlerin aranıp aranmadığı inceleniyor.

PERİYODİK ARAMA: Aynı asker 15 günde bir aynı ankesörlü telefondan aranmışsa, bu arama mahrem imam tarafından
yapılan arama olarak kabul ediliyor.

99'A TAMAMLAMA: HTS kayıtlarında önce 2-3 saniye süren bir görüşme olup olmadığına bakılıyor. Öyleyse bunun yanlış
bir arama olduğu değerlendirilerek, bu aramadan hemen sonra yapılan arama inceleniyor. Örneğin son iki rakamı (0505
XXX XX 66) olan bir telefon numarası ile yapılan görüşme 2-3 saniye sürmüşse bunun asıl aranmak istenilen numara
olmadığı değerlendiriliyor. Bu numaradan sonra son iki rakamı 33 olan bir telefon araması gerçekleşmişse, mahrem imamın
sorumlu olduğu askerin telefon numarasını 99'a tamamlayarak kayıt ettiği değerlendiriliyor.

10'A TAMAMLAMA: HTS kayıtlarında 2-3 saniye süren bir görüşme olup olmadığına bakılıyor. Görüşme yapılan telefonun
son dört rakamı inceleniyor. Telefonun son dört rakamının 10'a tamamlanıp tamamlanmadığı inceleniyor. Örneğin 0505
XXX 24 12 numarasından 2-3 saniye sonra 0 505 XXX 86 98 numaralı bir telefon aranmışsa, mahrem imamın FETÖ
mensubu askerin telefon numarasının son dört rakamının her birini 10'a tamamlayarak kaydettiği belirleniyor.

Şimdi gelelim İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın, geçen salı günü, FETÖ'nün TSK içerisindeki kripto yapılanmasına yönelik
yürüttüğü soruşturma kapsamında yaptığı operasyona…

İKİ SUBAY AYNI DAKİKALARDA AYNI ANKESÖRDEN ARANMIŞ

Ankesörlü veya büfe telefonlarından örgütün “mahrem imamları” olarak nitelendirilen terör örgütü yöneticileriyle
görüştükleri öne sürülen 48'i muvazzaf 66 şüpheliyi yakalamak amacıyla çalışma başlatıldı. İzmir merkezli 28 ilde eş
zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda Foça İlçe Jandarma Komutanı olarak görev yapan Yüzbaşı Ç.E.'nin de
aralarında bulunduğu 53 kişi gözaltına alındı.

Peki İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, Yüzbaşı Ç.E.'ye nasıl ulaştı: 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminden dört yıl sonra
ardışık arama ve periyodik aramalardan…

Örneğin…

4 MART 2012…

(02623215384) numaralı ankesör hattından 05443744099 numaralı telefon 14 saniye süreyle saat 15.45.44'te aranmış…

Saniyeler sonra… Aynı ankesörden, 15.46.05'te, 05443474… numaralı telefon aranmış ve görüşme 35 saniye sürmüş…

Saniyeler sonra… Aynı ankesörden, 15.46.58'de, 0553474… numaralı telefon bir daha aranmış ve görüşme 36 saniye
sürmüş…

İlk aranan numarada 6 ve 7'nci rakamlar 74…

İkinci aranan numarada 6 ve 7'nci rakamlar 47…

Ve… İkinci aranan yani gerçek numara Salı günü gözaltına alınan Yüzbaşı Ç.E.'nin…

Aynı dakikalarda aynı ankesörden bir arama daha yapılmış…

(02623215384) numaralı ankesör hattından 054434740.. numaralı telefon 15.48.04'te aranmış… 36 saniyelik konuşmanın
ardından 15.51.11'de yine aynı numara aynı ankesörden bir kez daha aranmış. Bu da 43 saniye sürmüş… Yüzbaşı Ç.E.'yi
arayan ankesörün aynı dakikalarda aradığı ikinci isim de TSK'dan ihraç edilmiş Üsteğmen Ö.K.



fetö Aytunç Erkin arşiv

İşte bu aramalar ‘periyodik ve ardışık arama' kapsamında değerlendirilmiş… (İzmir operasyonundaki dosyada bu şekilde
yapılan aramalarla ilgili çok sayıda delilin olduğu ifade edildi!)

SON NOT: Yüzbaşı Ç.E.'yle ilgili iddialardan biri devre arkadaşlarından ifadesi… O ifadeye göre, 2010 yılında teğmen olan
Yüzbaşı Ç.E. le birlikte çok sayıda ismin ev toplantılarına katıldığı öne sürülüyor!”
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